

**SPOSÓB I TERMINY REALIZACJI ZABEZPIECZEŃ P.POŻ LUB ROZWIĄZAŃ ZASTĘPCZYCH  
WSKAZANYCH W POSTANOWIENIU KUJAWSKO-POMORSKIEGO KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ Z DN. 04.08.2017R**

	ZABEZPIECZENIE P.POŻ LUB ROZWIĄZANIE ZASTĘPCZE WSKAZANE W EKSPERTYZIE I PRZYWOŁANE W POSTANOWIENIU	SPOSÓB I TERMIN REALIZACJI
1	Zainstalowanie w korytarzach oraz w klatkach schodowych awaryjnego oświetlenia ewakuacyjnego.	Niniejszy projekt nie obejmuje swoim zakresem. Realizacja podczas kolejnych etapów modernizacji i remontów lub w ramach odrębnego zadania inwestycyjnego.
2	Wyposażenie pomieszczenia lakierniczego w wentylację mechaniczną wyciągową o wydajności 9000,0m <sup>3</sup> /h.	Realizacja w ramach zadania inwestycyjnego objętego niniejszym projektem.
3	Wyposażenie magazynu materiałów lakierniczych w awaryjną wentylację mechaniczną wyciągową zapewniającą 16 krotność wymiany powietrza na godzinę oraz zintegrowania wentylatora z systemem detekcji gazów.	Realizacja w ramach zadania inwestycyjnego objętego niniejszym projektem.
4	Wykonanie dla wszystkich urządzeń elektrycznych pracujących w pomieszczeniu lakierniczym oraz w magazynie materiałów lakierniczych obudowy przeciwwybuchowej	Realizacja w ramach zadania inwestycyjnego objętego niniejszym projektem.
5	Wykonanie drzwi stanowiących wyjście ewakuacyjne z pomieszczenia lakierniczego na zewnątrz budynku o szerokości 1,0m w świetle ościeży	Realizacja w ramach zadania inwestycyjnego objętego niniejszym projektem.
6	Wprowadzenie rozwiązań organizacyjnych dla zapewnienia bezpieczeństwa przeciwwybuchowego w pomieszczeniu lakierni, zgodnie ze wskazaniami ekspertyzy (dotyczy przede wszystkim ilości składowanych w magazynie oraz używanych w pomieszczeniu lakierniczym materiałów i cieczy łatwopalnych oraz suszonych w suszarni elementów a także systematycznego usuwania kurzu i odpadów oraz usuwania wszelkich rozlewisk).	Realizacja w ramach zadania inwestycyjnego objętego niniejszym projektem (działania nie wymagają opracowania dokumentacji projektowej i nie generują kosztów inwestycyjnych).
7	Wykonanie przy wejściu głównym do budynku przeciwpożarowego wyłącznika prądu	Niniejszy projekt nie obejmuje swoim zakresem. Realizacja podczas najbliższej modernizacji lub remontu obiektu. Wskazane wykonanie w najbliższym czasie.
8	Wymiana sufitów podwieszanych wykonanych z materiałów palnych zamontowanych na korytarzu głównym	
9	Zamknięcie wejść do pomieszczeń rozdzielni elektrycznej W213 i W215 z korytarza segmentu B drzwiami o klasie odporności ogniowej EI30	Niniejszy projekt nie obejmuje swoim zakresem. Realizacja podczas kolejnych etapów modernizacji i remontów lub w ramach odrębnego zadania inwestycyjnego.
10	Wykonanie na parterze w segmencie C hydrantów wewnętrznych 25 z węzłem pólsztynowym zapewniając pełną ochronę powierzchni	
11	Montaż nowych drzwi dwuskrzydłowych do pomieszczeń	Częściowa realizacja w ramach zadania inwestycyjnego objętego niniejszym projektem. Pozostała część zgodnie z punktem 1 niniejszego załącznika.